News Release  兵庫県西宮市

お問合せ先

  西宮市 健康福祉局 保健所
担 当：小田
電 話：０７９８－２６－３１９８

令和 3 年 5 月 19 日
市長定例記者会見

西宮市政記者クラブ 各位

新型コロナウイルス感染症に係る保健師の応援派遣の受入について

1 概要

新型コロナウイルス感染症への対応について、兵庫県を通じて厚生労働省に対して、保健師の

応援派遣について依頼し、下記のとおり、応援派遣を受け入れています

2 派遣期間

令和 3 年 5 月 10 日（月曜） から 令和 3 年 5 月 24 日（月曜） まで

3 業務内容

疫学調査、クラスター施設の調査など
※2 人 1 組でローテーションを組んで業務にあたっています

4 派遣職員一覧

自治体名 所属 役職 期間

高知県

障害福祉課 主査
5 月 10 日～14 日

幡多福祉保健所 技師
障害保健支援課 主幹

5 月 14 日～19 日
中央東福祉保健所 主査
須崎福祉保健所 主幹

5 月 19 日～24 日
安芸福祉保健所 主査